Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 16 Кировского района города Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

14.10.2024 № 41

Об утверждении состава комиссии по

урегулированию споров между

участниками образовательных

отношений

На основании статьи 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании
в Российской Федерации", Положения о комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений Государственного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 16 Кировского района

Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2024/25 учебный состав комиссии по урегулированию споров
между участниками         образовательных отношений:

со стороны родителей (законных представителей) воспитанников:

-  Родитель (группа № 10)

-  Родитель (группа № 8)

-  Родитель (группа № 5)

-  Родитель (группа № 4)

со стороны работников:

-  ……………, заместитель заведующего по УВР

- …………….., воспитатель

-  ………………, воспитатель

- ………………., воспитатель

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по
урегулированию споров между участниками образовательных отношений,

руководствуясь «Положением о комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений».

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.С. Гусарова

С приказом ознакомлены:

Ролитель

Родитель

Родитель

Родитель

Заместитель заведующего по УВР

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

		2024-10-14T20:10:23+0300
	Гусарова Татьяна Сергеевна